I 	 CAMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
Estado de São Paulo -

REQUERIMENTO n° 711/2019

CAMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI

PREJ U DICAD

\o

id t

Sümula: Solicita providência do Executivo,

Excelentissirno Prefeito Igor Soares, junto a

Secretaria responsável para que seja

implantado urn ponto de ônibus perto da

antiga estacAo de Ambuitá.

;EQIUEIRO a Mesa, após ouvido o Douto Plenário, na forma regimental

vigente, para que seja oficiado ao ExcelentIssimo Prefeito Igor soares, para que

determine através da Secretaria responsável a implantacâo de urn ponto de ônibus perto

da antiga estacão de Ambuitá.

•J ustifi ca tiva
	 tJICIPAL DE ITAPEV,

PR 0 TO C 0 LO

07 MAR, 2019

Senhor Presidente,
Douto Plenário,

Cãnara Municipa, a
Estagrjj

0 presente requerirnento justifica-se devido a falta de pontos perto da

estaçAo, ocasionando transtornos aos munIcipes do bairro. Essa é uma reivindicaçao

moradores do bairro e necessita ser suprida para meihorar a vida dos cidadãos.

Conto corn os nobres vereadores para a apreciacAo e aprovaçAo da

matéria.

Sala das Sessôes Bern-vindo Moreira Nery, 07 de,n1arco de 2019.

Casagrande

Rua Arnaldo Cordeiro das Neves, 80- Vila Nova Itapevi - SP - CEP: 06694-090
Fone: (11) 4141-4472 - www.camaraitapevi.sp.gov.br